MOVENS, tis. quod *ist* in motu. (stans, manens. de Fin. 71 a, Summum bonum puer vtra voluptate dijudicabit? stante, an mouente?

MOVES, es. cieo, agito, pello, impello, verso, ago. de Diu. 126 b, Signiferi orbis vnquamque partem, aliam alio modo mouere atq; immutare cælum, perinde vt quæque stellæ in his finitimisque; partibus sint quoque tempore. Qu. fr. 308 a, Vrgere illi vt loco non mouerent. * de Nat. 32 a, Quod pellat atque moueat calorem.

† *Remoueo, amoueo.* de Diu. 96 b, Cum signifer primi hastati signum non posset mouere loco.

† *Abauco.* I. A. 107 a, Mouere aliquem de sententia.

† *Arceo.* pro Cluent. 42 b, Mouere aliquem senatu. de Oratoribus 134 a, Mouere aliquem tribu. de Offic. 67 a, Vt veros hæredes moueat, in eorum locum ipse succedat.

¶ *Muro*, de Off. 50 a, Quinquaginta annorum possessiones non nimis æquum putabat.

¶ *Discedo*, cum pronomine. in Ver. 209 a, Mouere castra ex aliquo loco, & vasa colligere. Epistol. 77 b, Ne te moueas istinc tam infirma valetudine. Attic. 134 b, Postquam ille Canusio mouerat, & 60 a, Ego me de Cumano moui ante diem, &c.

¶ *Vexo*, sollicito. ad Attic. 252 b, Multa me mouent in discessu, in primis quòd, &c. Attic. 152 a, Neq; illud me mouet, &c.

¶ *Cogo*, horror. Epist. 8 a, Quæ quidem mea cohortatio ne tibi inanis esse videatur, illa me causa mouet. Attic. 172 b, Quæ me causæ mouerint, quàm acerbæ, quàm noue, non queo scribere.

¶ *Innuo*, allicio. Off. 20 a, Pulcritudo corporis mouet oculos, & delectat. & ibid. Decorum mouet approbationem eorum quibus cum uiuitur.

¶ *Excito*, afficio. de Leg. 179 a, Eam petitionem comparasti, quæ & risus & querelas moueret. de Orat. 104 b, Qui patris clarissimi recordatione & memoria fletum populo moueret. de Fin. 100 a, Quia cogitationes (al. cognitiones) comprehensionesq; rerum, è quibus efficiuntur artes, appetitiones mouent. Part. 240 a, Quæ quidem vel maximè suspicionem mouent. de Orat. 132 b, Sed admirationem magis quàm risum mouet ambiguum. Attic. 30 a, Quamtu mihi moues expectationem de sermone Bibuli? Orat. 220 b, Orator non approbationes solùm, sed admirationes, plausus, clamores mouere debet. pro Mur. 139 b, Mouere stomachum alicui. * de Fin. 49 a, Veritus ne mouere hominum studia viderer, retinere non possem. pro Q. Gall. Quamto is plausus & clamores mouet? pro Lig. 142 b, Moueant te horum lacrymæ: moueat pietas: moueat germanitas.

Moueo, ris. *agor*. de Nat. 32 a, Ex se & sua sponte moueri. ibid. 37 b, Vt nosmetipsi, qui animis mouemur & sensibus. ibid. 78 b, Hominum membra nulla contentione mente ipsa ac voluptate mouentur. de Fat. 145 a, Atomus per inane moueri grauitate & pondere. contra Rull. 77 a, Sed moueri possessionibus amicitissimis sedibus ac dijs penatibus negat oportere. Epist. 54 a, Non est porro tuum, vno sensu oculorum moueri pro Deiot. 145 b, Mouebat animo, & de salute populi Rom. extimecebam. Qu. fr. 308, Itaque magnæ mihi res moueri videbantur. Att. 133 a, Nec me consules mouent, qui ipsi pluma aut folio facilius mouentur. de Orat. 123 b, In commouendis iudicibus ijs ipsi sensibus ad quos illos adducere volo, permoueor. * Hortens. quis tantus est gurgis, qui dies & noctes sine vlla minimi temporis intermissione velit ita moueri suos sensus, vt mouentur in summis voluptatibus? Acad. 44 a, Quæ autem moueantur, omnia interuallis moueri. ibid. Et cum ita moueatur illa vis, quam qualitatem esse diximus. de Fin. 88 b, Cum omnes sensus dulcedine omni quasi perfuso mouerentur. de Nat. 32 a, Cum homines bestiarq; hoc calore teneantur, & propterea moueantur ac sentiant. ibid. Præsertim cum ardor, qui est mundi, nõ agitatus ab alio, neque externo pulsu, sed per se ipse ac sua sponte moueatur. ibid. Quod ipsum ex se & sua sponte moueatur. ibid. Is autem ardor non alieno impulsu, sed sua sponte mouetur. Epist. 204 b, Minimeque conuenit, ex eo agro, qui Cæsaris iussu diuidatur, cum moueri.